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Maastoliikennelain mukainen lupa jääratamoottoripyörien SM-sarjan osakilpailun ja 
yhden kansallisen kilpailun sekä yhden harjoituspäivän järjestämiseksi / 
NapaBullRacing ry, Pihtipudas

Asia
 NapaBullRacing ry hakee maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n 

mukaista lupaa jääratamoottoripyörien SM-sarjan yhden 
osakilpailun sekä yhden kansallisen kilpailun sekä yhden 
harjoituspäivän järjestämiseksi Pihtiputaan kunnan Hiekanlahden 
alueella, osoitteessa Pohjoisniementie 2. 

SM-kilpailun ajankohta on 7.3.2026, kansalliset kilpailut 
järjestetään 24.1.2026 ja harjoituspäivä 14.2.2026. 
Keliolosuhteista johtuen järjestämisajat voivat muuttua 
muutamalla viikolla.

SM-kilpailun osallistujamäärä on noin 70 kilpailijaa, 25-35 
järjestäjää ja arvioitu yleisömäärä maksimissaan 500 henkilöä, 
kansallisissa kilpailuissa osallistujamäärä noin 50 kilpailijaa, 
järjestäjiä 20-25 ja yleisöä 150 henkilöä. 

Tapahtumien varsinainen toiminta-aika alueella on klo 7.30-19.00 
välisenä aikana. Varsinainen kilpailurata sijaitsee Alvajärven 
jäällä. Varikkoalueella käytetään suojamattoja ajoneuvojen ja 
aggregaattien alla. Alueelle varataan myös öljynimeytysturvetta 
sekä keräysastia, öljyvyodoista tehdään ilmoitus tapahtuman 
vastuuhenkilölle. Sm-kilpailuissa yleisölle aurataan jäätilanteen 
salliessa autokatselualue radan läheisyyteen. Mikäli jäätilanne ei 
salli yleisön ajoneuvojen päästämistä jääalueelle, vaihtoehtoisena
parkkialueena käytetään läheisen raviradan parkkialueita.

Välittömästi tapahtuman päätyttyä järjestäjä poistaa alueelta 
rakenteet sekä tarkastaa ja siivoaa alueen.

Käsittely Hakija on tiedottanut hakemuksesta niitä vakituisten asuntojen 
omistajia, joiden kiinteistöjen läheisyydessä rata hakemuksen 
mukaan sijaitsee sekä raviradan alueen talliyrittäjää. 
Hakemuksesta ei annettu muistutuksia eikä esitetty mielipiteitä. 

Hakemuksesta on pyydetty lausunto Pihtiputaan kunnan 
terveydensuojeluviranomaiselta, joka on lausunnossaan todennut 
seuraavaa: ” Lausuntona totean, että jääratakilpailujen 
järjestämiselle ei ole terveydensuojelulain näkökulmasta estettä. 
Kilpailut voidaan järjestää hakemuksen mukaisesti, kun järjestäjä 
huolehtii siitä, että ajoneuvojen tankkaukset ja huollot tehdään 
tiivispohjaisella alustalla niin, että kemikaaleja ei pääse 
vuotamaan järveen, maaperään eikä pohjaveteen. Mahdollisen 
vuodon tai onnettomuuden sattuessa aineen poistaminen tulee 
tehdä välittömästi.”
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Päätös ja perustelut
Lupa jääratamoottoripyörien SM-sarjan osakilpailun, yhden 
kansallisen kilpailun sekä yhden harjoituspäivän järjestämiseksi 
vuonna 2026 NapaBullRacing ry:lle myönnetään.     
Toiminnassa on hakemuksessa esitetyn lisäksi noudatettava 
seuraavia lupamääräyksiä: 

1. Varikolla kaikki toiminta sekä moottoripyörien varastointi tulee 
tapahtua riittävän suurien suojamattojen päällä. Kaikki huolto, 
tankkaus sekä polttoaineiden ja moottoriöljyjen varastointi 
tulee mahtua suojamatolle. 

2. Alueella tulee olla nopeasti saatavilla öljyn ja polttoaineiden 
imeyttämiseen tarvittavaa ainetta. 

3. Öljyllä tai polttoaineella likaantunut lumi tai jää tulee kerätä 
pois ja varastoida turvallisesti uimarannan ja pohjavesialueen 
ulkopuolelle. Kuten myös käytetty imeytysaine. 

4. Katsojien ja muiden ulkopuolisten pääsy rata-alueelle 
kilpailujen aikana tulee estää.

 
5. Mahdolliset tapahtumiin liittyvät valitukset tai huomautukset 

tulee toimittaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
tietoon. 

6. Mikäli tapahtuma-aika muuttuu hakemuksessa ilmoitetusta, 
tulee muutoksesta tiedottaa erikeen hakemuksen yhteydessä 
kuultuja kiinteistön omistajia sekä tallyrittäjää. 

7. Kilpailujen järjestämisajankohtien varmistuessa, tulee ne 
ilmoittaa lupaviranomaiselle. 

Lupa voidaan myöntää, koska tapahtumasta ei katsota 
aiheutuvan kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle 
ympäristölle, kalastukselle, asutukselle, yleiselle 
virkistyskäytölle tai muulle yleiselle edulle toimittaessa 
hakemuksen ja annettujen lupamääräysten mukaisesti ja 
toiminnan järjestämiseen on saatu alueen omistajan tai 
haltijan kirjallinen lupa.

Täytäntöönpano Päätös voidaan panna täytäntöön ennen kuin se on saanut 
lainvoiman. 

Käsittelymaksu Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunnan (4.3.2025 § 10) 
hyväksymän maksutaksan mukaisesti päätöksestä peritään 450 
euron maksu. Maksu laskutetaan erikseen.

Peruste, toimivalta Hallintosääntö 26.5.2025 § 25, Pohjoisen Keski-Suomen 
ympäristölautakunnan toimintasääntö 26.8.2025 § 46

Päiväys ja allekirjoitus 14.1.2026
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Lappalainen Katja
Ympäristösihteeri I

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Saaja NapaBullRacing Ry

Päätös lähetetty 15.1.2026

Nähtävänä tietoverkossa 15.1.2026

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Viitasaaren kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjoisen Keski-Suomen 
ympäristölautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot: 

Viitasaaren kaupunki 
Postiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari 
Käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari 
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi 
Puhelinnumero: 014 459 7411 
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren kaupungin kirjaamosta. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 15.1.2026.

 




